Regia pallēt ora: pccera rigēt brachia
 penden: cura marmorea. Rigat tere-
 bratos pedes sanguinis vnda. **G**ras ti-
 bi ago dñe Iesu xpe qui amirabili bo-
 nitate tua obediens fuisti deo p̄i vsq̄
 ad mortē: et crucis opprobrium subire
 voluisti. **D**oneo te ois humani labo-
 ris et diuini amoris: vt sup me et super
 oēs amicos meos viuos et defunctos:
 et super oēs homines quos p̄ciosi san-
 guinis tui caractē signasti: vt misere-
 aris oib⁹ nobis s̄m magnā misericor-
 diam tuā. **G**racias tibi ago dñe sancte
 spūs: qui nostre redēptionis p̄siliū fui-
 sti. **I**pe es ignis charitatis q̄ sic ariduz
 fecit iesum xpm filiū dei. qm̄ pende-
 bat in cruce: vt nec gutta sanguinis rema-
 neret in illo. **D**eo rogo te vt secreto cō-
 filio et crebro susurrio tuo: sic cōtrahas
 in te oēs nostros sensus vt nihil in no-
 bis moueat contra tuā voluntatem.

**¶ De depositiōe iesu de cruce et vena-
 rāda sepultura eius et de descensu aie
 iesu ad inferna et patrū inde liberatiōe**

Gracias tibi ago dñe iesu xpe: q
des de cruce a fidele disciplo tuo
za maria matre tua mestissima cuz ni
mio dolore z amarissimis lacrimis su
sceptus. Deinde sacratissimū corpus tu
um lotum z syndone mūda inuolutū
z circa occasum solis fuit sepultū. Su
scepisti funeris exeq̄as: quas non dubi
um est milia miliū angelorum celebraf
se: qui oēs conuenerāt ad sepulturā do
mini sui. Ideo rogo te per beatissima
exequiarum tuarū lamenta: z p ineffā
bilem dolorē matris tue: quē habuit
qñ te immortalem deū in sinu suo tene
bat: z videbat tam miserabiliter tracta
tum cruentatū z vulneratum: z mortu
um tā turpissima morte z totam terrā
tuo sanguine cruentatā. Et per pfundā
humilitatem: qua tu nobilis thesaur⁹
reſciscere voluisti in corde terre vt ab
scondas me in abscondita dulcedie tue
contemplatiōis: z serues me in teipso:
vt corpus meū sepeliatur in pace. z no
men meū uiuat in gloria. **T**riumphā

ca nobilis
a d infern
terre glori
tis portat
gisti: z ter
gisti: z die
nobilitate
rū. Ideo
laticium q
rum tuor
num nob
poremur
defuncto
z qui no
vint: z q
demofin
ingulare
vener: z p
ca: refida
ua vicia

Coſ
fere: e
miliaris

tor nobilis tunc sancta et felix aia tua
 ad inferni claustra descendit: et tu rex e-
 terne glorie virtute tue diuine potesta-
 tis portas ereas et vectes ferreos cofre-
 gisti: et dyabolū et ministros eius alligasti:
 et electos tuos: qui ibi captiui tenebantur:
 ad gaudia paradisi perduxisti. **I**deo rogo te per illā ineffabilem
 leticiam quā acceperunt anime electo-
 rum tuorum vt miserearis animabus pa-
 trum nostrorum fratrum sororum: omniumque
 parentum nostrorum: et omnium fidelium
 defunctorum: quod de hac vita transferunt:
 et qui nobis in oratione commendati
 sunt: et quorum vtimur vel vsi sumus
 elemosinis: donis aut beneficijs: et qui
 singularem intercessorem apud te non habent:
 et pro quibus tuam clementiam deprecari
 desideramus: et omnium cristifidelium
 ubicumque requiescentium. Amen.